
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 1992 r. Nr 6

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

58 — Nr 10 z dnia 10 czerwca 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 69
59 — Nr 11 z dnia 10 czerwca 1992 r. w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie nie

których miejscowości województwa lubelskiego 70
60 — Nr 12 z dnia 11 czerwca 1992 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody 71
61 — Nr 13 z dnia 11 czerwca 1992 r. w sprawie uznania za stanowisko dokumentacyjne 73

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ

62 — Nr XIX 128/92 Rady Miejskiej w Kraśniku z dnia 30 marca 1992 r. w sprawie nadania
nazwy ulicy na osiedlu „Piaski”

63 — XX/144 92 Rady Miejskiej w Kraśniku z dnia 4 maja 1992 r. w sprawie uchwalenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa iedno- 
rodzinnego KRAŚNIK — „LUBELSKA” ‘

64 — Nr XXVI 218/92 Rady Miejskiej w Świdniku z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie zmian
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zespołu przemyslowo-składowego 
w Świdniku ? ,

65 — Nr XXVI 219/92 Rady Miejskiej w Świdniku z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie zmian
w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedli Brzc-

' ziny” i „Kalina” w Świdniku r ” 7_
66 - Nr XXVI 220/92 Rady Miejskiej w Świdniku z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie zmian

w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego Rejonu Przodowni
ków Pracy w Świdniku

UCHWAŁY RADY GMINY

67 — Nr XXII 125/92 Rady Gminy w Kamionce z dnia 29 maja 1992 r. o przeprowadzeniu refe
rendum gminnego w sprawie samoopodatkowania mieszkańców gminy 76

68 - Nr XXIII 131/92 Rady Gminy w Kamionce z dnia 5 czerwca 1992 r. w sprawie ustalenia ka
lendarza czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego w dniu 5 lipca 
1992 r. jy

69 Nr XVIII 78/92 Rady Gminy w Sernikach z dnia 30 kwietnia 1992 r. w sprawie zmian w
planie przestrzennego zagospodarowania gminy Serniki 77

70 — Nr XX 25/92 Rady Gminy w Wąwolnicy z dnia 29 kwietnia 1992 r. w sprawie uchwalenia
x zmian miejscowego planu ogolnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wąwolnicą i 

miejscowego planu szczegółowego ośrodka gminnego Wąwolnica ‘ 78

POROZUMIENIE
71 - Porozumienie zawarte w dniu 25 maja 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe

go w'Opolu Lubelskim a Prezesem Polskiego Związku Motorowego - Okręgowy Zespół Działalności Gospodarczej Spółka z 0.0. w Lublinie 1
7 8

58
ROZPORZĄDZENIE NR 10 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 10 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, 70 i 71 rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie- 

czerwca 1992 r.

rzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), § 331 
pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 
stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzę-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 70 Poz. 58—59

nia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późn. zm.), w 
związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, 25 ust. 2 i 53 ust. 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123 z późn. zm.) — zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzna je się, że teren ograniczony począwszy od 
miejscowości Strzeszkowice Duże w kierunku 
wschodnim obejmując miejscowość Krężnica 
Jara i dalej w kierunku południowym obejmu
jąc miejscowość Osmolice i Piotrowice i dalej 
w kierunku zachodnim obejmując miejscowości 
Kajetanówka i Załucze do Niedrzwicy Kościel
nej, od miejscowości Niedrzwica Kościelna w 
kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi 
Kraśniik-Lublin włączając miejscowości Nied
rzwica Kościelna, Niedrzwica Duża, Tomaszów- 
ka i Strzeszkowice do miejscowości Strzeszko
wice Duże — zagrożony jest wścieklizną zwie
rząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wście

klizny i podejrzanych o zarażenie się,

4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery

narii w Lublinie lub najbliższą lecznicę we
terynaryjną o każdym przypadku podejrze
nia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy i ko
ty bądź inne zwierzęta podejrzane o wście
kliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obo
wiązują mieszkańców i osoby przebywające 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli, 
użytkowników i zarządców gruntów, służbę 
leśną, zarządców i dzierżawców obwodów ło
wieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo- 
/ nowemu Lekarzowi Weterynarii w Lublinie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Wójtowie Gmin Niedrzwica Duża i Strzyże
wice zawiadomią ludność o zakazach i naka
zach wynikających z niniejszego rozporządze
nia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzędach 
Gmin oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem poda
nia do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

59
ROZPORZĄDZENIE NR 11 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 10 czerwca 1992 r.

w sprawie wygaśnięcia wścieklizny zwierząt na terenie 
skiego

Na podstawie art. 26 lit. O rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. nr 77, poz. 673 z póżn. zm.) oraz § 339 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za wolny od wścieklizny zwierząt 
dzikich teren ograniczony od wschodu drogą

niektórych miejscowości województwa lubel-

Warszawa-Lublin począwszy od rzeki Wieprz 
do miejscowości Wygoda i dalej po linii przez 
miejscowość Skowieszyn do rzeki Wisła, a nas
tępnie brzegiem rzeki Wisła na północ do ujścia 
rzeki Wieprz w kierunku wschodnim do drogi 
Warszawa-Lublin.

§ 2. Tracą moc: rozporządzenie Nr 6 Wojewody Lu
belskiego z dnia 8 kwietnia 1992 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 1992 r. Nr 4, poz. 39) oraz rozporządze
nie Nr 8 Wojewody Lubelskiego z dnia 22 
kwietnia 1992 r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt (Dz. Urz. Woj. Lub. z 1992 r. 
Nr 5, poz. 50).



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 71 Poz. 59—60

§ 3.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Puławach.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

§ 4. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie oraz rozplakato

waniu na tablicy ogłoszeń Urzędów Miast i 
Gmin w Puławach, Końskowoli i Żyrzynie.

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

60
ROZPORZĄDZENIE NR 12 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 11 czerwca 1992 r.

w sprawie uznania za pomniki przyrody

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.), art. 13 ust. 1 pkt 6 lit. „a”, art. 28 i art. 32, 
w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. "U. Nr 114, 
poz. 492) — zarządzam, co następuje:

§ 1. Uznaję za pomniki przyrody pojedyńcze drze
wa lub ich skupienia szczegółowo wymienione 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. W odniesieniu do pomników przyrody, okreś
lonych w § 1, wprowadzam następujące zakazy:
1) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania 

drzew poddanych ochronie,
2) dokonywania wszelkich istotnych zmian bez 

zgody Wojewódzkiego Konserwatora Przy
rody,

3) niszczenia gleby, palenia ognisk, stosowa
nia środków chemicznych w zasięgu syste
mu korzeniowego.

4) umieszczania na drzewach tablic, napisów, 
ogłoszeń i innych znaków nie związanych 
z ochroną drzew,

5) wysypywania, zakopywania i wylewania 
odpadów lub innych nieczystości,

6) budowy, rozbudowy obiektów budowlanych, 
linii komunikacyjnych, urządzeń lub insta
lacji w otoczeniu poddanych ochronie two
rów.

§ 3. Winni nieprzestrzegania przepisów rozporzą
dzenia podlegają, na podstawie art. 58 ust. 1 
wyżej powołanej ustawy z dnia 16 paździer
nika 1991 r., karze aresztu lub grzywny.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyre
ktorowi Wydziału Ochrony Środowiska UW w 
Lublinie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób odpowia
dający miejscowym zwyczajom.

Adam Cichocki

Załącznik do Rozporządzenia Nr 12 
Wojewody Lubelskiego z dnia 11 czerwca 1992 r. 

ws. uznania za pomniki przyrody

Up. nr w ewid.
WKP miejscowość gmina obiekt

(obw. na wys. 130 cm) lokalizacja

1 2 3 4 5 6

1 227 Ciecierzyn Niemce klon srebrzysty (600) zabytkowy park
— teren Szkoły Podstawowej

2 228 M. Puławy M. Puławy dąb szypułkowy (490) ul. Aignera

3 229 M. Puławy M. Puławy miłorząb chiński (290) zabytkowy park — teren 
IUNG (Ogród Dolny)

4 230 M. Puławy M. Puławy dąb szypułkowy (450) zabytkowy park — teren 
IUNG (Ogród Dolny)

5 231 M. Puławy M. Puławy klon srebrzysty (690) ul. Sieroszewskiego 4, teren Państwo
wego Ogniska Wychowawczego

6 232 M. Puławy M. Puławy dąb szypułkowy (330) ul. Sieroszewskiego teren Państwo
wego Ogniska Wychowawczego

7 233 M. Puławy M. Puławy orzech czarny (280) ul. Sieroszewskiego teren Państwo
wego Ogniska Wychowawczego



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 72 Poz. 60

1 2 3 4 5 6

8 234 M. Puławy M. Puławy orzech czarny (270) teren Dworca Towarowego PKP

9 235 M. Puławy M. Puławy lipa amerykańska (470) teren Dworca Towarowego PKP

10 236 Nałęczów Nałęczów miłorząb chiński (210) ul. Chmielewskiego 2 Zgromadzenie 
Sióstr Sługi Jezus

11 237 Ostrów Lub. Ostrów Lub. lipa drobnolistna (400) przy kościele p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP

12 238 Ostrów Lub. Ostrów Lub. lipa drobnolistna (400) przy kościele p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP

13 239 Ostrów Lub. Ostrów Lub. lipa drobnolistna (600) przy kościele p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP

14 240 Ostrów Lub. Ostrów Lub. lipa drobnolistna (450) przy kościele p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP

15 241 Ostrów Lub. Ostrów Lub. lipa drobnolistna (350) przy kościele p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP

16 242 Ostrów Lub. Ostrów Lub. kasztanowiec biały (300) przy kościele p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP

17 243 Kębło Wąwolnica dąb szypułkowy (420) zabytkowy park — teren Państwo
wego Domu Dziecka

18 244 Mareczki Wąwolnica dąb szypułkowy (390) działka Aliny Charlej 
i Barbary Stefaniak

19 245 Łubki Wojciechów trzy dęby szypułkowe 
(300, 400, 450)

teren Szkoły Podstawowej

20 246 Łubki Wojciechów sosna czarna (210) teren Parafii Rzym.-Kat. 
w Łubkach

21 247 Paliki je Wojciechów lipa drobnolistna (400) zabytkowy park

22 248 Paliki je Wojciechów dąb szypułkowy (300) zabytkowy park

23 249 Palikije Wojciechów dab szypułkowy 
odm. stożkowata (270)

zabytkowy park

24 250 Paliki je Wojciechów choina kanadyjska
(150)

zabytkowy park

25 251 Chmielnik Bełżyce miłorząb chiński (208) gospodarstwo
Heleny i Tadeusza Zochników

26 252 Bełżyce Bełżyce lipa drobnolistna (400) teren Szpitala Rejonowego

27 253 Bełżyce Bełżyce dwa ajlanty
gruczołowate

teren Szpitala Rejonowego

28 254 Karczmiska I Karczmiska dąb szypułkowy (810) gospodarstwo
Władysława Wojnickiego

29 255 Góra Puławska Puławy dąb szypułkowy (413) teren Szkoły Podstawowej

30 256 Góra Puławska Puławy lipa drobnolistna (375) teren Szkoły Podstawowej

31 257 Góra Puławska Puławy klon zwyczajny (380) teren Szkoły Podstawowej

32 258 Bystrzyca Wólka lipa drobnolistna (490) pas drogowy drogi 
Bystrzyca — Charlęż

33 259 Bystrzyca Wólka trzy lipy drobnolistne 
(300, 390, 566)

zabytkowy park — teren Państwo
wego Zakładu Wychowawczego

34 260 Bystrzyca Wólka jesion wyniosły 
odm. zwisła (360)

zabytkowy park — teren Państwo
wego Zakładu Wychowawczego

35 261 Bystrzyca Wólka szpaler grabów 
pospolitych

zabytkowy park — teren Państwo
wego Zakładu Wychowawczego



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 73 Poz. 60—6)

1 | 2____ | 3_______ |_______ 4_______ |___________ 5___________ i_________________ 6

36 262 Pliszczyn Wólka dąb szypułkowy (389) Zgromadzenie Księży Sercanów

37 263 Pliszczyn Wólka aleja 10 lip 
drobnolistnych

Zgromadzenie Księży Sercanów

38 264 Sobianowice Wólka sosna wejmutka (220) zabytkowy park — teren 
Szkoły Podstawowej

39 265 Sobianowice Wólka szpaler grabów 
pospolitych

zabytkowy park — teren 
Szkoły Podstawowej

40 266 Łańcuchów Milejów buk pospolity 
odm. purpurowa (350)

zabytkowy park — teren Górniczego 
ZOZ w Łęcznej Szpitala w Jaszczowie

41 267 Łańcuchów Milejów lipa drobnolistna (476) zabytkowy park — teren Górniczego 
ZOZ w Łęcznej Szpitala w Jaszczowie

42 268 Łęczna Łęczna strączyn żółty (150) zabytkowy park „Podzamcze”

43 269 Łęczna Łęczna dąb wielkoowocowy (210) zabytkowy park „Podzamcze”

44 270 Łęczna Łęczna dwie sosny wejmutki 
(175, 240)

zabytkowy park „Podzamcze”

45 271 Łęczna Łęczna klon srebrzysty (240) zabytkowy park „Podzamcze”

46 272 Charlęż Spiczyn aleja 45 lip 
drobnolistnych

przy drodze gminnej (gruntowej) 
prowadzącej do dawnego dworu

47 273 Ryki Ryki sosna czarna (208) zabytkowy park w Rykach

48 274 Sobieszyn Ryki żywotnik zachodni (162) teren parafii Rzym.-Kat.

49 275 Wola Rudzka Opole Lub. sosna zwyczajna leśnictwo Karczmiska obręb Niezdów

50 276 Dys Niemce lipa drobnolistna (510) teren parafii Rzym.-Kat.

61
ROZPORZĄDZENIE NR 13 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 11 czerwca 1992 r.

w sprawie uznania za stanowisko dokumentacyjne

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.), art. 13 ust. 1 pkt 6 lit. „b”, art. 29 i 32 w 
związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 16 paździer
nika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 
poz. 492) — zarządzam, co następuje:

§ 1. Uznaję za stanowisko dokumentacyjne nieczyn
ny kamieniołom komorowy pod nazwą „Ścian
ka Pożaryskich”, znajdujący się w miejscowoś
ci Bochotnica gm. Kazimierz Dolny, wojewódz
two lubelskie, obejmujący 337/442 działki ozna
czonej w ewidencji gruntów wsi Bochotnica 
nr 1729 oraz 3/7 działki oznaczonej w ewi
dencji gruntów wsi Bochotnica nr 3828 o łącz
nej powierzchni 16,76 ha.

§ 2. W odniesieniu do stanowiska dokumentacyjne
go, określonego w § 1, wprowadzam następują
ce zakazy:
1) wydobywania skał, minerałów poza wyzna

czonym miejscem,
2) uprawiania wspinaczki na ścianie wyro

biska,

3) wysypywania, zakopywania i wylewania 
odpadów lub innych nieczystości,

4) palenia ognisk,
5) umieszczania na określonych przedmiotach 

lub obszarach objętych ochroną tablic, na
pisów i innych znaków za wyjątkiem zwią
zanych z ochroną stanowiska dokumenta
cyjnego, utrzymaniem porządku i zapew
nieniem bezpieczeństwa na jego terenie,

6) zakłócania ciszy.
§ 3. Winni nieprzestrzegania przepisów rozporzą

dzenia podlegają, na podstawie art. 58 ust. 1 
wyżej powołanej ustawy z dnia 16 październi
ka 1991 r., karze aresztu lub grzywny.

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrek
torowi Wydziału Ochrony Środowiska UW w 
Lublinie.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób odpowiada
jący miejscowym zwyczajom.

Adam Cichocki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 74 Poz. 62—63—64

62
UCHWAŁA NR XIX/128/92 

RADY MIEJSKIEJ W KRAŚNIKU
z dnia 30 marca 1992 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na osiedlu „Piaski”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) i § 13 lit. „ł” Statutu 
Miasta Kraśnika — po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Miasta Kraśnika, Rada Miejska w Kraśniku uchwala:

§ 1. Nazwać ulicę na osiedlu „Piaski” — ulicą 
PIASKOWĄ.

§ 2. Ulica ta biegnie od ul. Świerkowej i zgodnie 
ze szczegółowym planem zagospodarowania 

osiedla „Piaski” kończy się na ulicy łączącej 
Aleję 1000-lecia z ulicą Urzędowską poprzez 
istniejącą ulicę Piaskową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kraśniku

mgr Wiesław Kamiński

63
UCHWAŁA NR XX 144/92 

RADY MIEJSKIEJ W KRAŚNIKU
z dnia 4 imaja 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu bu
downictwa jednorodzinnego Kraśnik — „Lubelska”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 
r.) — Rada Miejska w Kraśniku po zasięgnięciu opi
nii Komisji Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i 
Inicjatyw Gospodarczych oraz po zapoznaniu się z 
projektem miejscowego planu szczegółowego — 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala miejscowy plan szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego Kraśnik — „Lubelska” zgod
nie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w archi

wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej U- 
rzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miasta w Kraśniku, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej
skiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Kraśniku

inż. Tadeusz Koper

64
UCHWAŁA NR XXVI/218/92 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU 
z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego zespołu przemysłowo-składo- 
wego w Świdniku.

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95), ant. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 

r. Nr 17, poz. 99), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
nr 11, poz. 79) — Rada Miejska po zapoznaniu się 
z projektem zmian uchwala, co następuje:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 75 Poz. 64—65—66

§ 1. Dokonuje się zmian w miejscowym planie za
gospodarowania przestrzennego zespołu prze- 
mysłowo-składowego w Świdniku zatwierdzo
nym uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/42/90 z 
dnia 26 września zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego zespołu przemysłowo- 
składowego w Świdniku wiążące są dla tere
nów nie wymagających wyłączenia z użytko
wania rolniczego.
Dla pozostałych terenów przeznaczonych pod 
inwestycje nierolnicze realizacja decyzji zmian 
planu uwarunkowana jest uzyskaniem zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

§ 3. Akceptuje się informacje w sprawie rozpatrze
nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu zmian do publicznego 
wglądu.

§ 4. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Miejskim w Świdniku, który 
zobowiązany jest do udostępnienia i udzielenia 
informacji zainteresowanym w ramach obowią
zujących przepisów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Świdnika.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Świdniku

dr Krzysztof Zuk

65
UCHWAŁA NR XXVI/219 92 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU
z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego zespołu osiedli 
„Brzeziny” i „Kalina” w Świdniku.

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 
z 1989 r., poz. 99), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
Nr 11, poz. 79) — Rada Miejska uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Dokonuje się zmian w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzenne
go zespołu osiedli „Brzeziny” i „Kalina” w 
Świdniku zatwierdzonym uchwałą Miejskiej 
Rady Narodowej Nr XIII/43/86 z dnia 27 
czerwca 1986 r. zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§ 2. Akceptuje się informacje w sprawie rozpatrze
nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu zmian do publicznego 
wglądu.

§ 3. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Miejskim w Świdniku, który 
zobowiązany jest do udostępniania i udzielania 
informacji zainteresowanym w ramach obowią
zujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Świdnika.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Świdniku

dr Krzysztof Zuk

66
UCHWAŁA NR XXVI/220/92 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU
z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie szczegółowym 
downików Pracy w Świdniku.

Na podstawie art. 12 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, 
poz. 99), art. 7 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11,

zagospodarowania przestrzennego Rejonu Przo-

poz. 79) — Rada Miejska po zapoznaniu się z pro
jektem zmian uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w miejscowym planie 
szczegółowym zagospodarowania przestrzenne
go Rejonu Przodowników Pracy w Świdniku,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 76 Poz. 66—67

zatwierdzonym uchwałą Miejskiej Rady Naro
dowej Nr VIII/36/89 z dnia 7 grudnia 1989 r. 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustalenia zmian miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego Rejo
nu Przodowników Pracy w Świdniku wiążące 
są dla terenów nie wymagających wyłączenia 
z użytkowania rolniczego.
Dla pozostałych terenów przeznaczonych pod 
inwestycje nierolnicze realizacja decyzji zmian 
planu uwarunkowana jest uzyskaniem zgody 
Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościo
wej.

§ 3. Akceptuje się informacje w sprawie rozpatrze

nia uwag i wniosków zgłoszonych w okresie 
wyłożenia projektu zmian do publicznego 
wglądu.

§ 4. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Miejskim w Świdniku, który 
zobowiązany jest do udostępnienia i udziele
nia informacji zainteresowanym w ramach obo
wiązujących przepisów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Świdnika.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Świdniku

dr Krzysztof Żuk

67
UCHWAŁA NR XXII/125/92

RADY GMINY W KAMIONCE
z dnia 29 maja 1992 r.

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie samoopodatkowania mieszkańców gminy

Na podstawie art. 12 i 13 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 6 
ust. 1 ustawy z dnia 11 października 1991 r. o re
ferendum gminnym (Dz. U. Nr 110, poz. 473) — Ra
da Gminy z własnej inicjatywy uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Przeprowadzić referendum w sprawie samo
opodatkowania mieszkańców gminy na cele pu
bliczne.

§ 2. Postawić w referendum niżej podane pytanie: 
„Czy jesteś za samoopodatkowaniem mieszkań
ców gminy na dokończenie budowy Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Kamionce?”

§ 3. Przeznaczyć środki finansowe z samoopodatko
wania mieszkańców gminy na dokończenie bu
dowy Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Ka
mionce.

§ 4. Ustala się następujące zasady opodatkowania:
1. Wysokość podatku w kwocie 5 tys. zł mie

sięcznie od każdego zameldowanego na po
byt stały i czasowy na okres ponad 2 mie
siące mieszkańca gminy, ,

2. Podatek płatny jest w następujących termi
nach:
— I rata w wysokości 50% do 31 lipca każ

dego roku,
— II rata w wysokości 50% do 30 listopa

da każdego roku,
3. Obowiązek podatkowy ciąży na podatnikach 

podatku rolnego, podatku od nieruchomości 
lub na „głowie domu”.

4. Podatek opłaca się od wszystkich osób za
mieszkujących wspólnie z osobami wyszcze
gólnionymi w punkcie 3.

§ 5. Samoopodatkowanie trwa od 15 lipca 1992 r. 
do 31 grudnia 1993 r.

§ 6. Inkaso podatku powierza się sołtysom wsi.

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielenia u- 
morzeń podatku i odroczeń w uzasadnionych 
przypadkach.

§ 8. Podatek nie uiszczony w terminie określonym 
w uchwale podlega ściągnięciu w trybie prze
pisów o postępowaniu egzekucyjnym w admi
nistracji wraz z należnymi odsetkami.

§ 9. Ustala się termin przeprowadzenia referendum 
na dzień 5 lipca 1992 r. w godzinach od 8.00 
do 20.00.

§ 10. Ustala się wzór karty do głosowania jak w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogło
szenia w drodze obwieszczeń.

§ 13. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesława Rola



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 77 Poz. 68—69

68
UCHWAŁA NR XXIII/131/92

RADY GMINY W KAMIONCE
z dnia 5 czerwca 1992 r.

w sprawie ustalenia kalendarza czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego w 
dniu 5 lipca 1992 r.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 11 paździer
nika 1991 r. o referendum gminnym (Dz. U. Nr 110, 
poz. 473) — Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kalendarz czynności związanych z 
przeprowadzeniem referendum gminnego w 
sprawie samoopodatkowania mieszkańców gmi
ny, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Kalendarz czynności podlega podaniu do pu

blicznej wiadomości poprzez jego wywieszenie 
w miejscach publicznych każdego sołectwa.

§ 3. Kalendarz czynności podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesława Rola

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/131/92 
Rady Gminy w Kamionce z 5 czerwca 1992 r. 

r zK a 1 e n d a
czynności związanych z przeprowadzeniem referendum gminnego

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czynności Treść czynności

5 czerwca 1992 r. Powołanie przez Radę Gminy Gminnej Komisji d/s Referendum

15 czerwca 1992 r. Sporządzenie przez Urząd Gminy spisów osób uprawnionych do referendum

11 czerwca 1992 r. Powołanie obwodowych komisji ds. referendum przez Gminną Komisję

16 czerwca 1992 r. Wyłożenie spisów osób uprawnionych do referendum do publicznego wglądu na 
okres 5 dni w Urzędzie Gminy

11 czerwca 1992 r. Podanie do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń uchwały 
Gminnej Komisji d/s Referendum o utworzeniu obwodów głosowania, ustaleniu 
ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji

19 czerwca 1992 r. Ustalenie przez Gminną Komisję wzorów protokołów sporządzanych przez ko
misje obwodowe

19 czerwca 1992 r. Zarządzenie przez Gminną Komisję wydrukowania niezbędnej ilości kart do glo
sowania

3 lipca 1992 r. Przygotowanie przez Zarząd Gminy lokali wyborczych

4 lipca 1992 r. Dostarczenie kart do głosowania, spisów osób uprawnionych do referendum i in
nych materiałów przewodniczącym obwodowych komisji

69
UCHWAŁA NR XVIII/78/92 

RADY GMINY W SERNIKACH 
z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie zmian w planie przestrzennego zagospodarowania gminy Serniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 

przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17 z 1989 
r., poz. 99 z późn. zm.) — Rada Gminy uchwala, co 
następuje:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 78 Poz. 69—70—71

§ 1. Uchwala się zmiany w planie przestrzennego 
zagospodarowania gminy Serniki zatwierdzo
nym uchwałą Nr XV/39/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Sernikach z dnia 29 grudnia 
1986 r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego Nr 2 z 1987 r„ poz. 
34 — zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny jest w Urzędzie Gminy w Sernikach, któ
ry zobowiązany jest do udostępnienia go zain

teresowanym w ramach obowiązujących prze
pisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Tadcusz Dejko

70
UCHWAŁA NR XX/25/92 

RADY GMINY W WĄWOLNICY 
z dnia 29 kwietnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wą
wolnica i miejscowego planu szczegółowego ośrodka gminnego Wąwolnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze- 
strzenym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 r.) — Rada Gminy w Wąwolnicy po zapozna
niu się z projektem zmian miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego gminy Wą
wolnica i miejscowego planu szczegółowego ośrodka 
gminnego Wąwolnica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego- i 
miejscowego planu szczegółowego ośrodka 
gminnego Wąwolnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się program czasowego wykorzy
stania gruntów rolnych, przewidzianych w 
zmianach planu na cele nierolnicze, do czasu 
ich rzeczywistego wyłączenia z produkcji rol
nej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej
szej uchwały.

§ 3. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnie
nie wniosków wymienionych w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały zgłoszonych po ogło
szeniu do przystąpienia do opracowania zmian 
planu.

§ 4.1. Oryginał zmian przechowywany jest w archi
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej U- 
rzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik zmian przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Wąwolnicy, który jest zobo
wiązany do udostępnienia go zainteresowa

nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 5. Realizacja inwestycji nierolniczych przewi
dzianych w zmianach planu, na gruntach użyt
kowanych rolniczo, może odbywać się po u- 
przednim wyrażeniu zgody Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej na wyłączenie ich 
z użytkowania rolniczego, zgodnie z ustawą 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Lubelskiego, w spo
sób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Zadora

71
Porozumienie

Na podstawie art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.) — w dniu 25 maja 1992 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Opolu Lubelskim, 

zwanym dalej „organem powierzającym”, a Preze
sem Polskiego Związku Motorowego — Okręgowy 
Zespół Działalności Gospodarczej Spółka z o.o. w 
Lublinie, zwanym dalej „organem przejmującym”, 
zawarte zostaje porozumienie następującej treści:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 6 79 Poz. 71

§ 1.1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw, które zgodnie 
z postanowieniami art. 5 pkt 20 lit. „h” usta
wy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań 
L kompetencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie nie
których ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z 
późn. zm.) należą do właściwości organu po
wierzającego, a dotyczą realizacji zadań wy
nikających z art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 1 
lutego 1983 r. — Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U.i Nr 6, poz. 35 z późn. zm.) w sprawie 
wydawania międzynarodowych praw jazdy.

2. Powierzenie spraw, o których mowa w ust. 
1, dotyczy realizacji całokształtu zadań wraz 
z obsługą interesantów ubiegających się o 
uprawnienia do kierowania pojazdami silni
kowymi za granicą, z wyjątkiem wydawania 
decyzji administracyjnych (międzynarodowe 
prawa jazdy), które pozostają w gestii orga
nu powierzającego.

3. Powierzenie spraw wymienionych w ust. 2 
następuje na czas nieokreślony.

Powierzający: 
Kierownik 

Urzędu Rejonowego

§ 2. Organ powierzający może w formie pisemnej 
z własnej inicjatywy lub na wniosek Woje
wody Lubelskiego cofnąć powierzenie prowa
dzenia spraw.

§ 3.1. Organ przejmujący odpowiada za zgodne z 
prawem i polityką Państwa prowadzenie po
wierzonych spraw oraz za sprawną organi
zację w obsłudze interesantów.

2. Organ powierzający zapewnia wstępną i bie
żącą kontrolę realizowanych zadań powierzo
nych stanowiących podstawę do wydawanych 
zgodnie z prawem decyzji administracyjnych 
(międzynarodowe prawa jazdy).

§ 4. Powierzenie prowadzenia spraw objętych ni
niejszym porozumieniem następuje bez prze
kazania środków finansowych na ich reali
zację.

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przejmujący:
Prezes Zarządu

inż. Edward Hunek inż. Jacenty Majcher



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 124 tel. 226-49, c. 200-41 w. 321 
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010 tel. 200-41 w. 292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 300 egz.
Zam. 1144-92 Cena zł 5.000,—<■


